МР «Хунзахский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ободинская средняя общеобразовательная школа» (МКОУ «Ободинская СОШ»)

________________________________________________________________
ул. Расула Гамзатова, д. 5  с. Обода,  Хунзаский р-н, Республика Дагестан, 368263, тел. 89894509488

ИНН 0536006406/КПП053601001;    ОКПО58945975;   ОГРН 1020501838433

 Е-mail: oboda2008@yandex.ru ,   сайт: https://sh-obodinskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г.                                                                                   №   43/3   - ОД

с.  Обода Хунзахского района Республики Дагестан.

«Об утверждении расписания тестирования, направленного на раннее

выявление немедицинского потребления наркотических средств и

психотропных веществ, по классам и кабинетам в МКОУ «Ободинская СОШ»

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020

№ 59, во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики

Дагестан  от 03.08.2023 года № 08-02-1-792/23 «О проведении социально-

психологического тестирования обучающихся, направленного на раннее

выявление незаконного потребления наркотических средств и

психотропных веществ, в общеобразовательных организациях и

профессиональных образовательных организациях, расположенных на

территории Республики Дагестан  в 2023/2024 учебном году»  и приказа

Отдела образования МР «Хунзахский район» от  10.08.2023 года №____

«О подготовке и проведении социально-психологического тестирования,

направленного на раннее выявление немедицинского потребления

наркотических средств и психотропных веществ»

    Приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования

по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Ахмедову

Сакинат Магомедовну, заместителя директора по ВР.

С приказом ознакомлены:

___________ Ахмедова Сакинат Магомедовна,

___________ Гамзатов Магомед Гамзатович,

___________ Магомедова Патимат Абдулаевна,

___________ Магомедгаджиева Багжат Баталовна,

___________ Расулова Нупайсат Муртазалиевна.